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Uczestnicy postepowania nr sprawy 11/P/1-2/2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu oraz zmiany SIWZ
W postepdwaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Dostawe pojemnikow jednorazowego uzytku na odpady medyczne w
okresie 12 miesigcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wroctawiu
Zadanie 1: dostawa pojemnikéw jednorazowego uzytku z tworzywa PP na
odpady medyczne.

Zadanie 2: dostawa pojemnikéw jednorazowego uzytku z tektury falistej na
odpady medyczne.”

I. Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)
udziela odpowiedzi na zadane pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Zadanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojemniki wykonane z tektury falistej
powlekanej dodatkowo celulozg o podwyzszonej wytrzymatosci o gramaturze 420
g/m2 przy zachowaniu wszystkich pozostatych warunkéw opisu asortymentu, w
tym obcigzenia statycznego?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Zadanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojemniki, w ktérych worek foliowy
nie jest wklejony a tylko wiozony do wewngtrz?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojemniki, w ktorych worek foliowy nie jest
wklejony tylko wiozony do wewnatrz.

Pytanie 3:

Zadanie 2 - pojemnik pozycja nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojemnik o wymiarach otworu
wrzutowego okoto 80 x 120 mm?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy dopusci pojemnik, ktérego otwér wrzutowy ma wymiary okoto 80 x
120 mm. Zamawiajacy wymaga, aby otwor wrzutowy miat wymiary 9x9 cm +/- 1
cm lub 8x12 cm.
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Pytanie 4:

Zadanie 2 - pojemnik pozycja nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojemnik o wymiarach otworu
wrzutowego okoto 145 x 150 mm?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajgcy nie dopusci pojemnika o wymiarach otworu wrzutowego ok. 145 x
150 mm. Zamawiajgcy wymaga, aby otwér wrzutowy miat wymiary 18x18 cm +/-
1 cm.

Pytanie 5:

Zadanie 2 - pojemnik pozycija nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojemnik o wymiarach otworu
wrzutowego okoto 145 x 165 mm?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy nie dopusci pojemnika 0 wymiarach otworu wrzutowego ok. 145 x
165 mm. Zamawiajacy wymaga, aby otwér wrzutowy miat wymiary 18x18 cm +/-
1cm.

Pytanie 6:

Dotyczy SIWZ, Zatacznik 1.1 pkt 3:

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, ze wystarczajgce bedzie
oznakowanie identyfikujgce w postaci dodatkowej etykiety, zawierajgcej pola do
przeznaczone do wypetnienia przez Zamawiajgcego po dwukropku, tj.

»1) kod odpadéw medycznych w nich przechowywanych

2) nazwe Wytwércy odpadréw medycinych:

3) numer REGON wytworcy odpadow medycznych:

4) numerksu—;gl rejestrowej .\'A'/y't.v'v'(.b.r'c.)'l.c.)‘dpadéw medycznych w rejestrze
podmiotdw wykonujgcych dziatalnos¢ leczniczg, o ktérej mowa w ustawie z dnia
15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 |
2260), wraz z podaniem organu rejestrowego:

5) défé i gc.)azir'ia”bt\&é-r‘cia (fézpociebié uzytkowania) :
6) data i godzina zamkniecia: ... ...

Odpowiedz na pytanie 6:
Zamawiajgcy potwierdza, ze wystarczajace bedzie oznakowanie identyfikujgce w
postaci dodatkowej etykiety, zawierajgcej puste pola, ktore Zamawiajgcy
samodzielnie wypetni. Zamawiajgcy dopusci etykiete zawierajagcg dane w formie
przedstawionej w pytaniu.
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Il Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy P.z.p zmienia tresc
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia t;.:

1. Zatacznik nr 1.2 do SIWZ - pkt 1 lit. b

Byto:

b) Posiadajgcy trwale wklejony w $rodku worek LDPE o grubosci min. 60
mikrondbw w kolorze czerwonym, a takze konstrukcje uniemozliwiajgca
przypadkowe lub ponowne otwarcie po jego zamknieciu.

Jest:

b) Posiadajgcy w $rodku worek LDPE o grubosci min. 60 mikrondw w kolorze
czerwonym, a takze konstrukcje uniemozliwiajgcg przypadkowe Iub ponowne
otwarcie po jego zamknieciu.

2. Zatacznik nr 1.2 do SIWZ - pkt 1 lit. k

Byto:

k)Rozmiar otworu wrzutowego 5| — 9 cm +/- 1 cm, 10l — 18 cm +/- 1 cm, 201 - 18
cm +/-1cm

Jest:

k) Rozmiar otworu wrzutowego:

-51-9x9 cm +/-1 cm lub 8x12 cm

-101 - 18x18 cm +/- 1 cm,

- 20l -18x18 cm +/- 1 cm

Zatacznik:
- Zatgcznik numer 1.2. do SIWZ po zmianach

Dyrektor
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
tm. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza

we Wrottawiu
rzysztof Dwora



